PAGE
7

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21 августа  2014 г.  №_373

                      г. Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19 декабря 2013 года № 253 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2014 год» и приложения к нему

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19 декабря 2013 года № 253 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2014 год» и приложения к нему следующие изменения:
1.1 в пункте 1 статьи 1:

в подпункте 1:

число «1 416 055,9» заменить числом «1 425 136,3»;

число «779 197,9» заменить числом «788 278,3»;
в подпункте 2 число «1 526 525,6» заменить числом «1 535 606,0»;
1.2 в приложении 5:

следующие строки изложить в новой редакции:

	«Национальная экономика
	04
	00
	65 715,9
	65 636,9
	79,0

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	55 557,6
	55 557,6
	0,0

	Образование
	07
	00
	856 290,3
	416 866,3
	439 424,0

	Общее образование
	07
	02
	464 288,5
	154 285,5
	310 003,0

	ИТОГО

	1 535 606,0
	924 373,1
	611 232,9»;

1.3
в приложении 6:

следующие строки изложить в новой редакции:
	«Муниципальное казенное учреждение "Управление культуры, спорта и молодежной политики" города Рубцовска Алтайского края
	057
	00
	00
	00 0 0000
	000
	170 306,3
	170 306,3
	0,0

	Образование
	057
	07
	00
	00 0 0000
	000
	72 232,3
	72 232,3
	0,0

	Общее образование
	057
	07
	02
	00 0 0000
	000
	71 832,3
	71 832,3
	0,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	057
	07
	02
	02 0 0000
	000
	71 832,3
	71 832,3
	0,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере образования
	057
	07
	02
	02 1 0000
	000
	71 832,3
	71 832,3
	0,0

	Организации (учреждения) дополнительного образования детей
	057
	07
	02
	02 1 1042
	000
	71 832,3
	71 832,3
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	057
	07
	02
	02 1 1042
	610
	71 832,3
	71 832,3
	0,0

	Культура, кинематография
	057
	08
	00
	00 0 0000
	000
	87 499,7
	87 499,7
	0,0

	Культура
	057
	08
	01
	00 0 0000
	000
	72 318,9
	72 318,9
	0,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	057
	08
	01
	02 0 0000
	000
	72 318,9
	72 318,9
	0,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	057
	08
	01
	02 2 0000
	000
	72 318,9
	72 318,9
	0,0

	Учреждения культуры
	057
	08
	01
	02 2 1053
	000
	37 402,0
	37 402,0
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	057
	08
	01
	02 2 1053
	610
	37 402,0
	37 402,0
	0,0

	Музеи и постоянные выставки
	057
	08
	01
	02 2 1056
	000
	6 584,6
	6 584,6
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	057
	08
	01
	02 2 1056
	610
	6 584,6
	6 584,6
	0,0

	Библиотеки
	057
	08
	01
	02 2 1057
	000
	21 212,2
	21 212,2
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	057
	08
	01
	02 2 1057
	610
	21 212,2
	21 212,2
	0,0

	Театры, цирки, концертные и другие организации исполнительных искусств
	057
	08
	01
	02 2 1058
	000
	7 120,1
	7 120,1
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	057
	08
	01
	02 2 1058
	610
	7 120,1
	7 120,1
	0,0

	Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" города Рубцовска
	074
	00
	00
	00 0 0000
	000
	847 990,7
	344 245,7
	503 745,0

	Образование
	074
	07
	00
	00 0 0000
	000
	780 302,7
	344 055,7
	436 247,0

	Общее образование
	074
	07
	02
	00 0 0000
	000
	392 456,2
	82 453,2
	310 003,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	074
	07
	02
	02 0 0000
	000
	82 453,2
	82 453,2
	0,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере образования
	074
	07
	02
	02 1 0000
	000
	82 453,2
	82 453,2
	0,0

	Организации (учреждения) дополнительного образования детей
	074
	07
	02
	02 1 1042
	000
	36 842,3
	36 842,3
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	074
	07
	02
	02 1 1042
	610
	36 842,3
	36 842,3
	0,0

	Муниципальное казенное учреждение "Управление капитального строительства" города Рубцовска
	312
	00
	00
	00 0 0000
	000
	160 271,9
	69 395,4
	90 876,5

	Национальная экономика
	312
	04
	00
	00 0 0000
	000
	17 885,0
	17 885,0
	0,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	312
	04
	09
	00 0 0000
	000
	17 885,0
	17 885,0
	0,0

	Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Рубцовск Алтайского края
	312
	04
	09
	53 0 0000
	000
	17 885,0
	17 885,0
	0,0

	Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Рубцовск Алтайского края  в области дорожного хозяйства
	312
	04
	09
	53 1 0000
	000
	17 885,0
	17 885,0
	0,0

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	312
	04
	09
	53 1 6099
	000
	17 885,0
	17 885,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	312
	04
	09
	53 1 6099
	200
	17 885,0
	17 885,0
	0,0

	ИТОГО

	1 535 606,0
	924 373,1
	611 232,9»;

1.4
в приложении 7:

следующие строки изложить в новой редакции:
	«Национальная экономика
	04
	00
	00 0 0000
	000
	65 715,9
	65 636,9
	79,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	00 0 0000
	000
	55 557,6
	55 557,6
	0,0

	Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Рубцовск Алтайского края
	04
	09
	53 0 0000
	000
	17 885,0
	17 885,0
	0,0

	Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Рубцовск Алтайского края  в области дорожного хозяйства
	04
	09
	53 1 0000
	000
	17 885,0
	17 885,0
	0,0

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	04
	09
	53 1 6099
	000
	17 885,0
	17 885,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	53 1 6099
	200
	17 885,0
	17 885,0
	0,0

	Образование
	07
	00
	00 0 0000
	000
	856 290,3
	416 866,3
	439 424,0

	Общее образование
	07
	02
	00 0 0000
	000
	464 288,5
	154 285,5
	310 003,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	07
	02
	02 0 0000
	000
	154 285,5
	154 285,5
	0,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере образования
	07
	02
	02 1 0000
	000
	154 285,5
	154 285,5
	0,0

	Организации (учреждения) дополнительного образования детей
	07
	02
	02 1 1042
	000
	108 674,6
	108 674,6
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	02
	02 1 1042
	610
	108 674,6
	108 674,6
	0,0

	Культура, кинематография
	08
	00
	00 0 0000
	000
	89 814,7
	89 814,7
	0,0

	Культура
	08
	01
	00 0 0000
	000
	72 318,9
	72 318,9
	0,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	08
	01
	02 0 0000
	000
	72 318,9
	72 318,9
	0,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	08
	01
	02 2 0000
	000
	72 318,9
	72 318,9
	0,0

	Учреждения культуры
	08
	01
	02 2 1053
	000
	37 402,0
	37 402,0
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	08
	01
	02 2 1053
	610
	37 402,0
	37 402,0
	0,0

	Музеи и постоянные выставки
	08
	01
	02 2 1056
	000
	6 584,6
	6 584,6
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	08
	01
	02 2 1056
	610
	6 584,6
	6 584,6
	0,0

	Библиотеки
	08
	01
	02 2 1057
	000
	21 212,2
	21 212,2
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	08
	01
	02 2 1057
	610
	21 212,2
	21 212,2
	0,0

	Театры, цирки, концертные и другие организации исполнительных искусств
	08
	01
	02 2 1058
	000
	7 120,1
	7 120,1
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	08
	01
	02 2 1058
	610
	7 120,1
	7 120,1
	0,0

	ИТОГО

	1 535 606,0
	924 373,1
	611 232,9»;

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).

Глава города

А.Д. Дьяконенко